UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

Số:           /GM-SYT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

 Trên cơ sở đề nghị của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi 2 tại Công

văn số 413/BVĐKT2-TCHC ngày 22/8/2025 về việc đề xuất giám định hiện

trạng trụ Sở làm việc của Sở Y tế (cũ) để sửa chữa, bố trí thành khoa Dược; và

Tờ trình số 137/TTr-ATTP ngày 21/8/2025 của Chi cục An toàn thực phẩm về

việc mời tổ chức kiểm tra đánh giá hiện trạng nhà, đất.

 Để có cơ sở lập các thủ tục cải tạo sửa chữa trụ sở làm khoa dược trên của

theo đề nghị của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi 2; và kiển tra hiện trạng

cơ sở nhà đất của Chi cục An toàn thực phẩm, Sở Y tế tổ chức cuộc họp đánh

giá hiện trạng với các nội dung nêu trên, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời tham dự:

- Đại diện Sở Tài chính.

- Đại diện Sở Xây dựng.

- Đại diện Sở Y tế.

- Đại diện Lãnh đạo và khoa, phòng liên quan của Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Quảng Ngãi 2 và Chi cục An toàn thực phẩm.

 2. Thời gian và địa điểm:

 - Đánh giá hiện trạng để sửa chữa làm khoa Dược của Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Quảng Ngãi 2, lúc 08 giờ 30 phút, ngày 28/8/2025 (thứ 5), địa chi 808 Phan

Đình Phùng, phường Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi.

- Đánh tra đánh giá hiện trạng cơ sở nhà đất tại Chi cục An toàn thực

phẩm và Dân số cũ, địa chi 844 Phan Đình Phùng, phường Kon Tum, tỉnh

Quảng Ngãi, lúc 14 giờ 00 phút, ngày 28/8/2025 (thứ 5)

3. Phương tiện:

 - Phương tiện: Sở Y tế sẽ bố trí xe đưa đoàn kiểm tra đánh giá hiện trạng

của các Sở ngành. Tiền xăng xe đi lại do Bệnh viện đa tỉnh Quãng Ngãi 2 chịu

trách nhiệm thanh toán theo quy định.

 (Thông tin liên hệ Chuyên viên: Nguyễn Tiến Tịnh, Điện thoại:

0914099519).

4. Chuẩn bị nội dung:

 Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng ngãi 2 và Chi cục An toàn thực phẩm

chuẩn bị nội dung, hồ sơ, tài liệu và báo cáo trong cuộc họp.

2

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm cử thành phần tham dự đúng

thời gian quy định để cuộc họp đạt kết quả tốt.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;

- Bệnh viện ĐK tỉnh Quảng Ngãi 2;

- Chi cục ATTP;

- Lưu: VT, TCHC, KHTC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Minh Đan

		2025-08-25T17:09:24+0700

		2025-08-25T17:10:31+0700

		2025-08-25T17:10:32+0700

		2025-08-25T17:10:32+0700